10/10/23, 16:53 FUENTES DE ALIMENTACIÓN 12V / 24V - Luminarias a Led de interior - TBCin
PRODUCTOS | LUMINARIAS A LED DE INTERIOR
FUENTES DE ALIMENTACIÓN 12V / 24V
INFORMACIÓN GENERAL
Fuentes de Alimentación.
Con protección contra
cortocircuito y sobrecarga.
Gabinetes metálicos.
Potencia de 25W a 360W
Grado de protección: IP20
Salida: 12V / 24V
Fuentes de alimentación para riel DIN.
Con protección contra
cortocircuito y sobrecarga.
Gabinetes plásticos / metálicos.
Potencia de 60W / 120W / 240W
Grado de protección: IP20
Salida: 12V / 24V
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Código Potencia Entrada Salida Protecciones
  FUENTES DE ALIMENTACIÓN - 25W
10/10/23, 16:53 FUENTES DE ALIMENTACIÓN 12V / 24V - Luminarias a Led de interior - TBCin
CH-25M 25W 100-240V - 0,55A 12V - 2,1A Cortocircuito / Sobrecarga
Código Potencia Entrada Salida Protecciones
  FUENTES DE ALIMENTACIÓN - 36W
CH-36M 36W 100-240V - 0,75A 12V - 3A Cortocircuito / Sobrecarga
CH-36M-24V 36W 100-240V - 0,75A 24V - 1,5A Cortocircuito / Sobrecarga
Código Potencia Entrada Salida Protecciones
  FUENTES DE ALIMENTACIÓN - 50W
CH-50M 50W 100-240V - 0,95A 12V - 4,2A Cortocircuito / Sobrecarga
Código Potencia Entrada Salida Protecciones
  FUENTES DE ALIMENTACIÓN - 60W
CH-60M 60W 100-240V - 1,1A 12V - 5A Cortocircuito / Sobrecarga
Código Potencia Entrada Salida Protecciones
  FUENTES DE ALIMENTACIÓN - 75W
CH-75M 75W 100-240V - 1,4A 12V - 6,25A Cortocircuito / Sobrecarga
CH-75M-24V 75W 100-240V - 1,4A 24V - 3,2A Cortocircuito / Sobrecarga
Código Potencia Entrada Salida Protecciones
  FUENTES DE ALIMENTACIÓN - 100W